
様式第１号（第２条関係）

番号 業務名 業務場所
業務期間
（約○か月）

業務種別 業務概要 入札及び契約方法
発注時期
（第１四半期）

1
春日団地B棟耐震補強等工事
実施設計

若竹町10-6 約７か月 設計
補強計画作成及び耐震補強工
事等実施設計

指名競争入札 第１四半期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和７年度　発注予定業務委託の公表について 建設部建築住宅課

（注）今回公表する発注予定業務の内容は、公表する時点での予定であるため、実際に発注する業務がこの掲載内容と異なる場合、又はここに掲載されない業務
が発注される場合があります。



様式第１号（第２条関係）

番号 業務名 業務場所
業務期間
（約○か月）

業務種別 業務概要 入札及び契約方法
発注時期
（第１四半期）

1 詳細設計業務 市道第2803号線　常久町 約４か月
建設コンサルタ

ント
施工延長　L=1200m 指名競争入札（道路） 第１四半期

2 用地・路線測量業務 市道第2465号線　池ノ上町 約４か月
建設コンサルタ

ント
施工延長　L=100m 指名競争入札（測量） 第１四半期

3 測量設計業務 市道第5803号線　宮谷町 約４か月
建設コンサルタ

ント
施工延長　L=770m 指名競争入札（道路） 第１四半期

4 橋梁補修詳細設計業務委託
北新庄橋　市道第5902号線

　北町
約8か月

建設コンサルタ
ント

橋梁補修設計　一式 指名競争入札（ＣＯＮ鋼構造物） 第１四半期

5

6

7

8

9

10

令和７年度　発注予定業務委託の公表について 建設部都市整備課

（注）今回公表する発注予定業務の内容は、公表する時点での予定であるため、実際に発注する業務がこの掲載内容と異なる場合、又はここに掲載されない業務
が発注される場合があります。


